

Numer zapytania	Z55/3/1
Tytuł zapytania	Wykonanie izolacji termicznej zbiorników D na Wydziale Środowiska w UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o. w Jaśle.
Kupiec prowadzący:	Samborski, Kamil
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	
Data złożenia:	2024-07-19 11:31:39
Waluta:	PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2024-07-19 11:40:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2024-07-29 14:00:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2024-07-25 14:00:00

Załączniki	tak
------------	-----

Treść zapytania

Dzień dobry,

UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o. zaprasza Państwa do wzięcia udziału w wyborze kontrahenta na wykonanie zadania pod nazwą:

"Wykonanie izolacji termicznej zbiorników D na Wydziale Środowiska w UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o. w Jaśle".

Zbiorniki przewidziane do izolacji to D-6, D-7, D- 8, w których magazynowany jest odpad o kodzie 13 05 06* - oleje z odwadniania olejów w separatorach.

Zbiorniki są stalowe, napowietrzne, stojące, wyposażone w poziomowskazy, armaturę, króćce ssawne i parowe oraz włazy.

Zbiorniki wyposażone są w podest i schody.

Specyfikacja izolacji:

Izolacja wełną 10 cm, blacha aluminiowa 0,8mm

Zakres prac:

Wykonanie termoizolacji, podniesienie podestów i barierek na zbiornikach

Remont barierek schodów

Montaż termometrów „stykowych” na zewnętrznej ścianie wszystkich zbiorników, po dwa na zbiornik (umieszczenie wys. 1m i 3m) w wersji analogowej lub elektronicznej. W sąsiedztwie budynek i korytko AKP.

Przeгляд garnków kondensacyjnych na parze

Malowanie barierek i podestów bez piaskowania.

Blachę należy poddać obróbce „kopertowania” – podgięcie blachy celem usztywnienia – uzgodnienie podczas wizji lokalnej.

Montaż radarowego pomiaru poziomu na zbiorniku Da6 (odczyt z lustra cieczy) w związku z uszkodzeniem dotychczasowego pływakowego pomiaru poziomu.

Oferta na pomiar radarowy ma być wskazana w oddzielnej pozycji oferty.

Pomiar powinien uwzględniać podłączenie odczytu poziomu do istniejącego wskaźnika zamontowanego w budynku przygotowania chemikaliów lub osobnego nowego przy zbiorniku. Wersja wykonania zostanie wybrana przed podpisaniem umowy.

Zbiorniki znajdują się w strefie Ex ze względu na przechowywane oleje. Zbiornik wyposażony jest w dekiel do poboru próbek o średnicy ok 20 cm możliwy do wykorzystania lub właz średnica ok 50 cm.

Ponadto należy odnowić wskaźniki poziomów tj. przemalować i przeskalować listwę wskazania poziomów oraz odnowić wskaźniki.

Uwagi końcowe:

Przed złożeniem oferty wymagana jest wizja lokalna i ewentualne doszczegółowienie informacji.

Warunkiem koniecznym do złożenia oferty jest również akceptacja klauzul stosowanych w procesach wyboru kontrahenta - załącznik, (podpisany skan dołączyć do oferty).

W związku z obecnością produktu na zbiornikach, izolacje należy wykonać metodą bez stosowania ognia otwartego i urządzeń iskrzących (w uzasadnionych, uzgodnionych przypadkach możliwe będzie przeprowadzenie prac pod kontrolą p.poz.)

Po wskazaniu zwycięzcy zostanie podpisana umowa na realizację przedsięwzięcia.

Oferta powinna zawierać cenę obejmującą całość wydatków za pracę i materiały.

W ofercie powinien być zawarty termin wykonania prac z tym, że nie może on kończyć się później niż 1 listopada 2024 roku.

Termin składania ofert: 26 lipca 2024r.

Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych: Grzegorz Fortuna nr tel: +48 13 44 66 502 lub email: Grzegorz.Fortuna@unimot-infrastruktura.pl

Jednocześnie informujemy, że zastrzegamy sobie prawo do unieważnienia procesu wyboru kontrahenta, zamknięcia procesu bez wyboru kontrahenta oraz możliwość przeprowadzenia negocjacji z wybranym oferentem lub oferentami do chwili podpisania dokumentu umowy. Wybór oferenta/ów do dalszych negocjacji nie stanowi przyjęcia oferty ani rozstrzygnięcia przetargu w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
1.	INF_74_01_00_00_F1_Akceptacja_klauzul(1) (10).docx

PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	Wykonanie izolacji termicznej zbiorników D na Wydziale Środowiska w UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o. w Jaśle.		1	szt.	Pozostałe

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.	Kryterium	Waga	Czy kryterium zmienne	Sposób naliczania punktów	Składowa oceny
1.	Cena	0.9	Tak	Zniżkowy	Tak
2.	Gwarancja	0.1	Tak	Zwyżkowy	Nie

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Termin płatności: 30 dni
2.	Miejsce dostawy: siedziba
3.	Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
	Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie